
Dokonale silné mytí s fukncí SprayZone
S funkcí SprayZone můžete očekávat výjimečné výsledky. Tato funkce má až 
třikrát lepší mycí výkon ve srovnání se standardními programy. Intenzivně 
myje nádobí ve vyhrazené zóně a odstraňuje i odolné zbytky. Bez nutnosti 
máčení nebo předmytí.

Specifikace a benefity

• Instalace: Vestavná, plně integrovaná (skrytý ovládací panel)
• Myčka pro instalaci ve výšce
• Kapacita mytí: 
• 7 programů, 4 teplot(y)
• Mycí programy: 160 minut, 60 minut, 90 minut, AutoSense, ECO, 
MachineCare, rychlý 30minutový program
• Systém sušení: AirDry
• Panel s textem a symboly
• Funkce odloženého startu 1-24 hodin
• Vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• Indikátor doplnění soli
• Indikace funkcí: indikátor pro leštidlo, sůl, budík, zpožděný start 1-24h, 
XtraPower - extra silný, SprayZone, GlassCare, promítání času na podlahu v 
bílé barvě
• Vnitřní osvětlení pro optimální přehled v myčce
• Výškově nastavitelný horní košík, dokonce i při plném naložení
• Horní košík má 6 měkkých špiček pro vinné sklenky, 2 skládací držáky, 2 
skládací drátěné držáky pro skleničky, 2 měkké špičky, skládací poličky na 
šálky, nerezové držadlo, Premiové pojezdy
• Dolní košík má 4 foldable tines, SprayZone, Nerezové držadlo

Vždy pohodlná a plynulá manipulace
Pojezdy ComfortRails zajišťují neslyšný a plynulý 
pohyb koše myčky při vkládání i vyjímání nádobí. Tiše, 
bez otřesů. Už žádné praskliny ani poškození.

Důkladné mytí nádobí se systémem SatelliteClean®
Naše inteligentní satelitní rameno a systém pěti 
sprchovacích rovin jsou zárukou vynikajících výsledků. 
Na rozdíl od tradičních sprchovacích ramen se naše 
satelitní rameno pohybuje různými způsoby. Má tak 
třikrát lepší pokrytí než běžné myčky.

Intezivní mytí se SprayZone
Objevte intenzivní mytí se SprayZone. Pracuje třikrát 
účinněji než standardní programy, efektivně myje 
nádobí bez potřeby předchozího namáčení. V této 
vyhrazené zóně jsou z nádobí odstraněny i připálené 
nečistoty. Snadné řešení, jak se zbavit odolných skvrn.

QuickSelect s Wi-Fi: Chytré mytí nádobí i na dálku
Naše myčky QuickSelect umožňují inteligentní 
a zodpovědné mytí nádobí. Získejte pomoc se 
zvolením správného programu na základě množství 
náplně, času a úrovně zašpinění. Naplánujte si mytí 
a snižte tak náklady na energii. Aplikace vám poskytne 
údaje o spotřebě a ECO zprávy.

Nekomplikovaný způsob zodpovědného mytí 
nádobí
Zodpovědná volba je snadná. Pomocí posuvníku 
QuickSelect na dotykovém displeji zvolíte preferovanou 
dobu cyklu a Ecometer vás prostřednictvím vizuálně 
zelených pruhů navede na nejšetrnější program, který 
šetří energii a vodu.

Vestavná myčka nádobí Premier Line série 8000 SprayZone

PD8000

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/63ee8b9c-0322-41e7-9067-d6f90561fe3c/E4RM3Q/240527EZYJ/WS_ZOD/240527EZYJ.jpg


Typ konstrukce Vestavná
Instalace Vestavná, plně integrovaná
Třída energetické účinnosti A
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 43

Spotřeba energie na 100 cyklů (kWh) 54
Jmenovitá kapacita (sad nádobí) 14
Spotřeba vody na cyklus (lit.) 10.9
Trvání programu (h:min) 4:30
Pohotovostní režim (W) 0.5
Index energetické účinnosti 31.9
Rozměry (mm) 818x596x560
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 820-900x600x560
Délka přívodního kabelu (m) 16
Délka napouštěcí hadice (cm) 180

Programy
160 minut, 60 minut, 90 minut, 

AutoSense, ECO, MachineCare, 
rychlý 30minutový program

Délka vypouštěcí hadice (cm) 180
Příkon (W) 1550-2200
Napájecí napětí (V) 200-240
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50-60
Počet programů 7

Počet teplot 4
Zařízení proti zaplavení spínací plovák
Typ napouštěcí hadice Aqua control
Systém sušení AirDry
Typ motoru Inverter BLDC
Čistá hmotnost (kg) 37.28
Vodní senzor Ano

Displej zobrazuje zpožděný start, programy, zbývající 
čas, servisní kód

Vnitřní osvětlení Ano

Paprsek na podlaze Promítání času na podlahu v bílé 
barvě

Vlastnosti dolního koše 4 foldable tines, SprayZone, Nerezové 
držadlo

Vlastnosti horního koše

6 měkkých špiček pro vinné sklenky, 2 
skládací držáky, 2 skládací drátěné 

držáky pro skleničky, 2 měkké špičky, 
skládací poličky na šálky, nerezové 

držadlo, Premiové pojezdy
Kolečka a nožičky 2 adj feet + 1 front adj rear foot (adj 0 

to 8cm)
EAN kód produktu 7333394072593
Účinnost mytí 1.121
Účinnost sušení 1.061

Technická specifikace

Vestavná myčka nádobí Premier Line série 8000 SprayZone

PD8000

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/90446407-3471-44a7-84f5-bf69da712831/E4RM3Q/PSGBDW210DE0000A/PN/PSGBDW210DE0000A.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d47dc2c2-46e2-414f-8b12-edfc9eed0e5f/E4RM3Q/240605MMNK/PDF/240605MMNK.pdf

